
                       
技术商务资信评分明细 （钟兆盈） 

项目名称:  临安区域形象标识设计项目（临[2021]1966号）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

北京鲜智
品牌策划
有限公司

华映星球
（绍兴）
互联网科
技有限公
司

中国美术
学院望境
创意发展
有限公司

1 商务
资信

具有与政府部门合作的相关设计项目，成功合作项目每个得2分，最高
得4分。注：提供合同【需要反映出项目内容、项目类型、签章等关键
评审因素】等相关证明材料。

0-4 0 2 4

2 商务
资信

承接过的项目获得省级以上（含省级）评价及奖励的，国家级重点项目
的每个得4分，省级重点项目的每个得2分，最高得6分。注：提供合同
【需要反映出项目内容、项目类型、签章等关键评审因素】、评价及奖
励等相关证明材料。

0-6 0 0 6

3 商务
资信

项目团队（含项目负责人）中具有相关专业（艺术设计或美术等与城市
形象标识规划与设计相关专业）高级职称的，每一人得3分，最高得9
分。注：提供职称证书等相关证明材料。

0-9 0 3 9

4 商务
资信

团队整体配备是否完整，是否涵盖项目、策划、设计等相关人员，是否
具备相关项目经验等综合评分。（0-6分）注：提供项目组人员清单及
相关证明材料。

0-6 2 3 5

5 技术 对临安区的整体了解程度、全面的理解阐述。（0-4分） 0-4 2 2 3

6 技术 计划对临安进行实地考察、问卷调研的，得4分。 0-4 2 2 3

7 技术 计划邀请至少6位相关领导及专家进行访谈的，得6分。 0-6 2 3 5

8 技术 LOGO设计理念是否符合临安区域形象设计目的。（0-8分） 0-8 3 4 7

9 技术
LOGO设计方案是否满足采购需求定位，设计内容是否涵盖全面，推导
过程是否完善，是否有助于提升临安区在国内、国际影响力等。（0-10
分）

0-10 4 6 9

10 技术
LOGO文案诠释是否能够充分诠释设计方案，凸显临安区特质特征特色
等。（0-4分） 0-4 1 2 3

11 技术 项目整体方案是否涵盖其他新颖、创新的内容或表达方式。（0-6分） 0-6 2 3 5

12 技术 视觉基础手册初步规划（待LOGO确定后再进行制作交付）。（0-5分） 0-5 2 2 4

13 技术
承诺邀请至少1位国内知名权威专家，为区域形象标识设计背书并建言
献策，得5分。注：提供拟邀请专家名单及相关证明材料。 0-5 4 4 4

14 商务
资信

1、投标文件编制完整、格式规范、内容齐全、表述准确、条理清晰，
内容无前后矛盾，符合招标文件要求（满足得1分，不满足得0分）；
2、电子化投标文件与评分标准一一对应的，关联定位明晰、准确。定
位不明晰、准确的，一处扣0.5分，扣完为止（2分）。

0-3 1 1 2

合计 0-80 25 37 69

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细 （陈新） 

项目名称:  临安区域形象标识设计项目（临[2021]1966号）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

北京鲜智
品牌策划
有限公司

华映星球
（绍兴）
互联网科
技有限公
司

中国美术
学院望境
创意发展
有限公司

1 商务
资信

具有与政府部门合作的相关设计项目，成功合作项目每个得2分，最高
得4分。注：提供合同【需要反映出项目内容、项目类型、签章等关键
评审因素】等相关证明材料。

0-4 0 2 4

2 商务
资信

承接过的项目获得省级以上（含省级）评价及奖励的，国家级重点项目
的每个得4分，省级重点项目的每个得2分，最高得6分。注：提供合同
【需要反映出项目内容、项目类型、签章等关键评审因素】、评价及奖
励等相关证明材料。

0-6 0 0 6

3 商务
资信

项目团队（含项目负责人）中具有相关专业（艺术设计或美术等与城市
形象标识规划与设计相关专业）高级职称的，每一人得3分，最高得9
分。注：提供职称证书等相关证明材料。

0-9 0 3 9

4 商务
资信

团队整体配备是否完整，是否涵盖项目、策划、设计等相关人员，是否
具备相关项目经验等综合评分。（0-6分）注：提供项目组人员清单及
相关证明材料。

0-6 3 4 5.5

5 技术 对临安区的整体了解程度、全面的理解阐述。（0-4分） 0-4 2 2.5 3.5

6 技术 计划对临安进行实地考察、问卷调研的，得4分。 0-4 2 2.5 3.5

7 技术 计划邀请至少6位相关领导及专家进行访谈的，得6分。 0-6 3 4 5

8 技术 LOGO设计理念是否符合临安区域形象设计目的。（0-8分） 0-8 4.5 5.5 7

9 技术
LOGO设计方案是否满足采购需求定位，设计内容是否涵盖全面，推导
过程是否完善，是否有助于提升临安区在国内、国际影响力等。（0-10
分）

0-10 6 7 8.5

10 技术
LOGO文案诠释是否能够充分诠释设计方案，凸显临安区特质特征特色
等。（0-4分） 0-4 2.5 3 3.5

11 技术 项目整体方案是否涵盖其他新颖、创新的内容或表达方式。（0-6分） 0-6 3.5 4 5

12 技术 视觉基础手册初步规划（待LOGO确定后再进行制作交付）。（0-5分） 0-5 3 3.5 4

13 技术
承诺邀请至少1位国内知名权威专家，为区域形象标识设计背书并建言
献策，得5分。注：提供拟邀请专家名单及相关证明材料。 0-5 4 4.5 4.5

14 商务
资信

1、投标文件编制完整、格式规范、内容齐全、表述准确、条理清晰，
内容无前后矛盾，符合招标文件要求（满足得1分，不满足得0分）；
2、电子化投标文件与评分标准一一对应的，关联定位明晰、准确。定
位不明晰、准确的，一处扣0.5分，扣完为止（2分）。

0-3 1.5 2 3

合计 0-80 35 47.5 72

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细 （寿屹峰） 

项目名称:  临安区域形象标识设计项目（临[2021]1966号）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

北京鲜智
品牌策划
有限公司

华映星球
（绍兴）
互联网科
技有限公
司

中国美术
学院望境
创意发展
有限公司

1 商务
资信

具有与政府部门合作的相关设计项目，成功合作项目每个得2分，最高
得4分。注：提供合同【需要反映出项目内容、项目类型、签章等关键
评审因素】等相关证明材料。

0-4 0 2 4

2 商务
资信

承接过的项目获得省级以上（含省级）评价及奖励的，国家级重点项目
的每个得4分，省级重点项目的每个得2分，最高得6分。注：提供合同
【需要反映出项目内容、项目类型、签章等关键评审因素】、评价及奖
励等相关证明材料。

0-6 0 0 6

3 商务
资信

项目团队（含项目负责人）中具有相关专业（艺术设计或美术等与城市
形象标识规划与设计相关专业）高级职称的，每一人得3分，最高得9
分。注：提供职称证书等相关证明材料。

0-9 0 3 9

4 商务
资信

团队整体配备是否完整，是否涵盖项目、策划、设计等相关人员，是否
具备相关项目经验等综合评分。（0-6分）注：提供项目组人员清单及
相关证明材料。

0-6 5 5 5

5 技术 对临安区的整体了解程度、全面的理解阐述。（0-4分） 0-4 1 2 3

6 技术 计划对临安进行实地考察、问卷调研的，得4分。 0-4 2 3 3

7 技术 计划邀请至少6位相关领导及专家进行访谈的，得6分。 0-6 4 5 5

8 技术 LOGO设计理念是否符合临安区域形象设计目的。（0-8分） 0-8 5 4 6

9 技术
LOGO设计方案是否满足采购需求定位，设计内容是否涵盖全面，推导
过程是否完善，是否有助于提升临安区在国内、国际影响力等。（0-10
分）

0-10 5 6 8

10 技术
LOGO文案诠释是否能够充分诠释设计方案，凸显临安区特质特征特色
等。（0-4分） 0-4 2 1 2

11 技术 项目整体方案是否涵盖其他新颖、创新的内容或表达方式。（0-6分） 0-6 3 2 5

12 技术 视觉基础手册初步规划（待LOGO确定后再进行制作交付）。（0-5分） 0-5 3 3 3

13 技术
承诺邀请至少1位国内知名权威专家，为区域形象标识设计背书并建言
献策，得5分。注：提供拟邀请专家名单及相关证明材料。 0-5 4 4 4

14 商务
资信

1、投标文件编制完整、格式规范、内容齐全、表述准确、条理清晰，
内容无前后矛盾，符合招标文件要求（满足得1分，不满足得0分）；
2、电子化投标文件与评分标准一一对应的，关联定位明晰、准确。定
位不明晰、准确的，一处扣0.5分，扣完为止（2分）。

0-3 1.5 2 1.5

合计 0-80 35.5 42 64.5

                                                       

专家（签名）：                           
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